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Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-38552587-604.01.03-35757372 28.10.2021
Konu : EPALE Projesi Kapsamında 
              Makale Yarışmasının Duyurulması

             
DAĞITIM YERLERİNE

EPALE Projesi; uzmanlar, eğitmenler, akademisyenler ve gönüllüler gibi yetişkin eğitimi alanıyla 
az veya çok ilgili kişileri yetişkin eğitimine ihtiyacı olan kişilerle bir araya getirerek büyük bir yetişkin 
eğitimi topluluğu oluşturmak ve Türkiye’nin yetişkin eğitimine ve EPALE platformuna yardım ve destek 
sağlamak amacı taşımaktadır.

Bu amaç doğrultusunda yetişkin eğitimini teşvik etmek, Türkiye’de hayat boyu öğrenmeye 
katkıda bulunmak ve EPALE’nin görünürlüğünü artırmak amacıyla makale yarışması düzenlenecektir. 
Hazırlanan makaleler Bakanlığımız Veri Toplama Modülü'ne http://meb.ai/MakaleYarismasi adresi 
üzerinden yüklenebilecek olup son tarih 17.01.2022’dir.

Hayat boyu öğrenme kapsamında "Deneyimler, Yenilikçi Fikirler ve İyi Uygulama Örnekleri" 
olmak üzere 3 farklı temada düzenlenecek yarışma, projede görevli 8 akademisyen tarafından 
değerlendirilecektir. Dereceye giren makalelerin duyuruları 17-21.01.2022 tarihleri arasında Genel 
Müdürlüğümüz internet sayfasında ilan edilecek olup resmi yazı ile de bildirilecektir. Yarışmayı 
kazananlar Ocak 2022 sonunda düzenlenecek uluslararası konferansa davet edilecek ve kapsamı daha 
sonra belirlenecek şekilde taltif edileceklerdir.

Konunun ilgililere duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.
                                                                                                                                                              

                                                                                                                                     Sabahattin DÜLGER
                                                                                                                                                Bakan a.
                                                                                                                                            Genel Müdür
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